第一部分 招标公告

新乡学院水电智能控制平台采购项目招标公告
项目概况

新乡学院水电智能控制平台采购项目的潜在投标人应在新乡市公共资源交易中心网获取招标文件，并

于 2026 年 03 月 05 日 09 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：新乡政采招标采购-2026-13

2、项目名称：新乡学院水电智能控制平台采购项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：986650.00 元（玖拾捌万陆仟陆佰伍拾元整）

最高限价：986650.00 元（玖拾捌万陆仟陆佰伍拾元整）

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1

新乡政采

招标采购

-2026-13

新乡学院水电智能控制平台采购项目 986650.00 986650.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

（1）采购内容：新乡学院水电智能控制平台采购，智能电表：180 台，开口互感器 1：102 个，开口

互感器 2：438 个，220V 分体空调控制器：350 台，380V 分体空调控制器：1020 台，具体内容及要求详见

招标文件第五部分“招标项目需求、货物清单及有关要求”。

[...]

第二部分 投标人须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 采购人

名称：新乡学院

地址：新乡市金穗大道东段 191 号

联系人：李老师

联系方式：19903731122

2 采购代理机构

名称：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市金水区纬四路 13 号

联系人：王现锋、郜彬

电话：15736917378、18638127896

3 采购项目名称 新乡学院水电智能控制平台采购项目

4 采购方式 公开招标

5 采购项目属性 货物

6
项目采购预算及

最高限价

本项目预算金额：986650.00 元（玖拾捌万陆仟陆佰伍拾元整）

最高限价：986650.00 元（玖拾捌万陆仟陆佰伍拾元整）

注：投标报价超过本项目最高限价作为无效投标处理。

7 资金来源 财政资金

8
是否允许

联合体投标
本项目不接受联合体投标。

9 投标保证金 免收

10 项目现场勘察 不组织，投标人可自行勘察现场

11 标前答疑会 无

12 投标有效期
90 天（日历日）从开标之日起计算, 有效期短于此规定的投标文件将被视为无

效文件。

13
招标文件的澄清

或者修改

提交投标文件截止时间 15 日前，招标采购单位如对已发出的招标文件进行必要

澄清或者修改的，将以变更公告方式向已获取招标文件的投标人发出，并发布在

[...]

1、因新乡市公共资源交易中心平台在投标文件递交截止前具有保密性，投

标人须自行查看项目进展、变更通知、澄清及回复，因投标人未及时查看而造

成的后果由投标人自负。

2、本次公开招标项目实行电子开标、电子评标，投标人需要制作加密电子

投标文件（*.xxTF格式）及非加密电子投标文件（*.nxxTF格式）。

3、招标公告同为本次招标文件的组成部分。

4、CA数字证书应保证在开标当日有效且能正常使用。

32
采购代理

服务费

参照豫招协[2023]002 号文件所规定的收费标准计取，代理服务费为 16773

元（大写：壹万陆仟柒佰柒拾叁元），由中标人向代理机构支付。

33 付款方式

供方在合同签订后履约前，须向需方提交合同金额50%见索即付的预付款银行

保函（保函有效期90天，可凭需方出具的政府采购验收合格报告提前解保），需

方收到银行开具的保函后，向供方支付与保函金额相同的预付款；验收合格后90

个日历日内需方向供方付至合同金额的100%。

34
项目编号（分包

编号）说明

本项目采购文件及公告中的项目编号和交易中心电子系统产生的项目编号（分

包编号）均为有效编号，在评审时应均予认可。

35
本项目标的物